TAV. 02220
01 37040830
02 27400001
03 20122651
04 10044073
05 37060608
06 36240001
i) 20101804
0a 36301001
09 23139004
10 40200005
11 37030513
12 32339004
13 40100001
14 40100010
15 37320800
16 3B121032
17 3B121018
13 10071110
15 21102511
20 21100701
21 21103301
Frl 23123015
23 10707001
24 10071120
25 25105005
26 10051350
27 38123077
28 34040024
29 37030412
30 36402001
E 10044068
) 21300700

rancilio services

GRUPPO

VITEM 8 ¥ 30 TE FE.ZM. US73%
GUARN.BUSSOLA GREAE RAME RE116
TAPPO GIGLEUR GR.NE -OT-

TUBO 10XEX270 F1/2-F1/2 -CU-
VITEM 6 X 8 TCEI INOX -BRUG-
GUARN.X WITE 6 MA  -CU-
CORPO GRUPPO DE-CO Z11-0T-
GUARN.SOTTOCORLE -GOMMA LE 7
SOST. 25139001

DOCCETTA RETE “INCX RE 25
VITE INOX M5X12 T 1/2T T.CACC,
FASCETTA COPRMGRUPRD -A-ERILLANT.
FILTRO 1 DOSE BASSO-INOK
FILTRO LE I DOSI  -INOX LEG/2
DA FLAN.DENT.ME FE.ZN. DESZ3
TAPRPO MANDOPOLA PORTAFZ11 -PL-
MANOPOLA X FORTAFILTRO-PL:
PORTAFLE X £9 1 DOSE MONTATO
BECCUCCIO L DOSE LAT-OT-CROM.
BECCUCCIO BILANC.CROM-0T-
COPRIBECCUCCIO -Al-BRILLANT.
VITE FISS5.COPRIBECC.CROM -0T-
BECCUCCID 2 DOSE COMPLETO
PORTAFLE X 29 2 DOST MONTATO
MOLLA FISSFILTRO  -Al-
GRUPPO EPOCA 24W
ROMPIGETTO+COPRIR.GRMISS -PL-
ELW 3 WIE 24vDC= X EPOCA
VITEM 4 ¥ 12 TCINGX L6107
GUARN.OR 105 BELETTR.GM-AITRT
TUBD 10XEX350 F1/2-F1/2 -CU-
DISTANZIALE X GRME -ZM-

GROUP

WIEME X 30

JOINT CUIVRE

BOUCHON GIGLEUR

TUBE 10K8XI70 FL/2-F1/2
WISME X8

JOINT

CORPS GROUPE DE-CD 211
SOUS-COURE

BRISE-JET GROUPE
DOUCHE

WIS MEXLZ T L/2TT.
FAISCEAL POUR GROUPE RE
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES

ECROUM &

BOUCHON POIGHEE 211
POIGNEE X PORTE-FILTRE
PORTE-FILTRE 1 DOSE
BEC 1 DOSE

BEC CALIBRE
COUVRE-BEC

WIS POUR BEC

BEC 2 DOSES COMPLET
PORTE-FILTRE 2 DOSES
RESSORT FILTRE

GROUPE EPOCA 24V
BRISE-JET GR. MISS
ELECTROVANNE 24\ EROCA
WISM4 ¥ 12

JOINT OR 105

TUBE 10X8X340 FL/2-F1/2
ENTRETOISE

GROUP

SCREW M B X 20
COPPER GASKET

JET Cap

PIFE 10X8XIT0 FL/2-F1)2
SCREW MG X8

GASKET

Z11 DE-C0 GROUP BODY
FILTER HOLDER GASKET
WHTER JETBREAKER GROUP
SHOWER

SCREW MSE12 T 1/2TT.
RE GROUP COVER BAND
1 CUP FILTER

1 DOSE FILTER

HUT M 8

CAP HANDLE Z11
FILTER-HOLDER HAMDLE
1 DOSE FILTER-HOLDER
1 DOSE BEAK

BALANCED BEAK

COVER BEAK

SCREW FOR BEAK
WHOLE 2 DOSE BEAK

2 DOSE FILTER-HOLDER
FILTER SPRING

EPOCA 24V ASSEMBLY
JETBREAKER GR. MISS
ELECTROVALVE 24V ERPOCA
SCREW M4 X 12

OR 105 GASKET

BIPE 10X8K340 FL/2-F1)2
SPACE SLEEVE

GRUPO

TORMILLO M & X 30
JUNTA COBRE

TAPON SURTIDOR

TUBD 10XBX270 FL/2-F1)2
TORMILLO M & X 8 ALEN
JUNTA

CUERFD DE-CD 211
JUNTA PORTAFILTRO
ROMPECHORRO GRUPO
DUCHA

TORMILLO MSX12 T /2T T.
ABRAZADERA GRUPOD RE
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS

TUERCA M B

TAPON MANECILLA Z11
MANECILLA PORTAFILTRO
PORTAFILTRO 1 DOSIS
PICO 1 DOSIS

PICD BALANCEADO
CUBREPICO

TORMILLD PICD

PICD & DOSIS COMPLETO
PORTAFILTRO 2 DOSIS
RESORTE FILTRD

GRUPO EROCA 24V
ROMPECHORRO GR. MISS
ELECTROVALVUL 24 EPOCA
TORMILLO M 4 X 12
JUNTA OR 105

TUBD 10XBX340 FL/2-F1)2
SERARADOR

GRUPPE

SCHRAUBE M 8 X 30
KUPFERDICHTUNG
DUESENVERSCHLUSS
ROHR 10XBX270KFLf2-F1/2
SCHRAUBEM 6 X B
DICHTUNG

KOERPER DE-CD 211
FILTERTR.CICHTUNG
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUSE MSX12 T 12T T.
GRUPPENSCHELLE RE
FILTER FUER 1 TASSE
FILTER 2 PORTION

MUTTER M &
GRIFFVERSCHLUSS Z11
FILTEHALTERGRIFF
FILTERHALTER 1 PORTION
AUSGIESSER 1 PORTION
AUSGIESSER AUSGEGL.
AUSGIESSERVERSCHLUSS
SCHRAUBE AUSGIESSER
AUSGIESSER 2 PORT. KOMPL.
FILTERHALTER I PORTION
FILTERBLOCKIERFEDER
GRUPPE EPOCA 24V
TRAHLBRECHER GR. MISS
ELEKTROVENTL.24Y EPOCA
SCHRAUBE M 4 X 12

OR 105 DICHTUNG

ROHR 10XBXI40KFL/2-F12
DISTANZSTUECK



